



FORMULES ET TARIFS VACANCES année scolaire 2023-2024 Enfants nés en 2017 ou avant

L'inscription à la semaine inclut une réduction de 10% (déjà appliquée sur le montant).

HIVER-WINTER 2024
☐ Semaine du 12 au 16 février 2024- 5 jours
PAQUES-EASTER 2024
☐ Semaine du 8 au 12 avril 2024 - 5 jours
ETE-SUMMER 2024
☐ Semaine du 8 au 12 juillet 2024 - 5 jours
☐ Semaine du 15 au 19 juillet 2024 - 5 jours
☐ Semaine du 22 au 26 juillet 2024 - 5 jours
☐ Semaine du 26 au 30 août 2024- 5 jours
☐ Matin 9h30-12h00: 179 € (tarif journalier : 40€)
Après-midi 14h30-17h30 : 216€ (tarif journalier : 48€)
☐ Après-midi + Lunch 12h00-17h30 : 279€ (tarif journalier : 62€)
☐ Full Day 8h30-18h00: 399€ (tarif journalier : 94€)
☐ Stage terminales prépa bac et concours (vacances Pâques uniquement) de 9h30 – 12h : 195€
□ Cours intensif collégiens et lycéens de 13h30 à 14h30 16€/h
\square Formule Tennis + Enjoy English : Matin au club tennis de la Jalade, ramassage minibus, repas et après-
midi à Enjoy English jusqu'à 17h30. Tarif partie Enjoy English : 297€/semaine (tarif journalier : 66€). Merc
de contacter la Jalade pour les tarifs tennis).
□ Ramassage en minibus: 4€ par trajet, 8€ A/R (places limitées- nous consulter).
Enfant inscrit à l'année: -10% sur toutes les formules Enjoy English (hors montant tennis)
Fratries: -10% sur le tarif du 2 ^{ème} enfant* et -15% sur 3 ^{ème} enfant* (hors montant tennis).